ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 104/QĐ-UBND

Vĩnh Long, ngày 22 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt Kế hoạch tổ chức hoạt động thả đèn hoa đăng

mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 145/2013/NĐ-CP ngày 29/10/2013 của Chính phủ

quy định tổ chức ngày kỷ niệm; nghi thức trao tặng; đón nhận hình thức khen
thưởng, danh hiệu thi đua; nghi lễ đối ngoại và đón, tiếp khách nước ngoài;

Căn cứ Quyết định số 2655/QĐ-U N  ngày 24/12/2024 của  y ban

nh n d n t nh Vĩnh Long về việc ban hành  ế hoạch tổ chức các hoạt động
m ng Đ ng, m ng  u n  t T  năm 2025;

Xét Tờ trình số 23/TTr-SVHTTDL, ngày 20/01/2025 của Sở Văn hóa,

Thể thao và  u lịch về việc ph  duyệt  ế hoạch tổ chức hoạt động th  đèn hoa
đăng m ng Đ ng, m ng  u n  t T  năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch tổ chức hoạt động thả đèn hoa đăng mừng

Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025.

 ( èm theo  ế hoạch số 18/KH-SVHTTDL, ngày 20/01/2025 của Sở Văn
hóa, Thể thao và  u lịch).

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch:

Phối hợp với các sở, ngành, đoàn thể, cơ quan, đơn vị có liên quan tổ

chức thực hiện theo đúng quy định và báo cáo kết quả thực hiện về UBND tỉnh.

Khen thưởng cho hội thi: Ngày hội sáng tạo trẻ - Thiết kế hoa đăng tỉnh

Vĩnh Long năm 2025 với chủ đề “Đêm hoa đăng - sắc màu tuổi trẻ”.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch; Tỉnh Đoàn, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh; Sở Giao thông vận tải;

Công an tỉnh; UBND huyện Mang Thít, UBND thị xã Bình Minh; UBND

thành phố Vĩnh Long chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

      KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT.UBND tỉnh phụ trách VHXH;

- CVP, PVP.UBND tỉnh phụ trách VHXH;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT. 02.VHXH.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-01-22T16:29:11+0700